
Aktivitetslogg

Aktivitetslogg
Via menygruppen System finner du menyvalet Aktivitetslogg. Aktivitetsloggen har ikke
datautvalg og kan kun benyttes av brukere som skal ha full tilgang til hele organisasjonen.
Aktivitetsloggen gjør det mulig å søke på alle endringer som er gjort i databasen.

Vær oppmerksom på at du ikke får søkeresultat i sann tid.  Det er en forsinkelse mellom når
aktiviteten/endringer i løsningen gjøres og når det er mulig å se på en i aktivitetsloggen. Det
er slik pga. at løsningen er utviklet for å sikre at all logging foretas og lagres. Dette for å
unngå at man mister noe data.

En loggpost i aktivitetsloggen inneholder følgende informasjon:

Tidsstempel:                   Dato og klokkeslett for hendelsen.

Korrelasjons-ID:              En ID som identifiserer unikt en gruppe av hendelser. Korrelasjons-
ID er av typen Global Unique Identifier (GUID), som f.eks:
b4e7698b-32b9-4207-9590-4e6c105089a9

Brukere:                           Identiteten på den som har gjort anropet.

Kilde:                                IP-adressen for klienten som anropet er gjort fra.

Server:                              IP-adressen for serveren der loggposten ble laget.

Applikasjonsnavn:         Navnet på modulen som genererte loggposten.

Hendelsetype:                 Navnet på hendelsetypen. Er det ingen hendelsetype, betyr det at
det er en standard loggpost.

Melding:                          Et tekstfelt som inneholder mer informasjon om loggposten.

Brukerrolle-ID                 Viser hvilken rolle brukeren hadde når loggposten ble laget.

HTTP-metode:                HTTP metoden som benyttes

URL:                                  URL/URI som ble anropet.

Forespørselparametre: Parametre, dersom de finnes, som ble benyttet i anropet.

HTTP-status:                   HTTP-status koden.

Retning:                           Retningen på anropet. Tilgjengelige verdier er ENTRY eller EXIT

Økt-ID:                             Sesjonen/økten som anropet tilhører.

 

For å søke i aktivitetsloggen:

https://eduhelp.se/nb/aktivitetslogg/


Oppgi søkekriterier:1.
Obligatorisk felt er tidsintervallet for perioden søket skal gjelde for.
Det er også mulig å inkludere følgene parametre i søket:

Bruker-ID
Korrelasjons-ID
Kilde
URL
Hendelsetype
Brukerrolle
Applikasjonsnavn

Trykk på Søk knappen2.
Alle loggposter som stemmer med søkekriteriene vises. Søket gjøres på eksakt match3.
på søkekriteriene.

Legg merke til at det er en grense på hvor mange poster som kan vises. For å
vise alle poster må du begrense søket, f.eks ved å velge et kortere tidsintervall.
Grensen på hvor mange poster som kan vises er konfigurerbar.

 

Filtrere søkeresultatet:

Benytt Filter feltet i hver kolonne for å filtrere søkeresultatet. Du kan filtrere på flere1.
kolonner samtidig.

Endre utseendet på tabellen for søkeresultat:

Endre rekkefølgen på kolonnene ved å dra og slippe kolonnen der du vil ha den
Benytt Innstillinger knappen for å:

Skjule en eller flere kolonner
Gjøre det mulig å filtrere på kolonner.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


